
Protokół Nr XXVII/08 
 

XXVII sesji Rady Miasta Rypina  odbytej w dniu  19 grudnia 2008 roku w sali posiedzeń 

Urzędu  Miejskiego w Rypinie ul. Warszawska 40 pod przewodnictwem p. Piotra 

Gałkowskiego – Przewodniczącego Rady Miasta Rypina. 

 
 

Sesja trwała od godz. 18.00 do godz. 20.00 

Na stan 15 radnych obecnych było 15. 

Lista obecności stanowi załącznik Nr 1 do protokołu. 

 

W sesji uczestniczył p. Marek Błaszkiewicz – Burmistrz  Rypina,  Mirosław Pączkowski –  

V-ce Burmistrz Rypina, p. Violetta Szkopańska- Skarbnik Miasta Rypina i p. Andrzej 

Rakowicz – Radca Prawny. 

 
 

z następującym porządkiem obrad: 

 

1. Sprawy organizacyjne: 

a) otwarcie obrad XXVII sesji i stwierdzenie quorum, 

b) przyjęcie porządku obrad, 

c) informacje i komunikaty Przewodniczącego Rady. 

2. Uchwalenie budżetu miasta Rypina na 2009 rok: 

a) odczytanie projektu uchwały budżetowej wraz z uzasadnieniem Burmistrza  

     Miasta Rypina,  

b) odczytanie opinii Komisji Rady Miasta do projektu budżetu, 

c) odczytanie stanowiska Burmistrza do opinii Komisji Rady Miasta, 

d) odczytanie poprawek zgłaszanych przez radnych i nie uwzględnionych w  

     projekcie budżetu, 

e) dyskusja nad nie uzgodnionymi sprawami, 

f) głosowanie każdego nie uzgodnionego stanowiska osobno, 

g) głosowanie całej uchwały budżetowej. 

3. Interpelacje, wnioski i zapytania radnych. 



4. Wnioski i zapytania mieszkańców. 

5. Odpowiedzi na interpelacje, wnioski i zapytania. 

6. Zamknięcie obrad XXVII sesji Rady Miasta Rypina. 

 

Ad.1a 

Przewodniczący Rady Miasta p. Piotr Gałkowski dokonał otwarcia obrad XXVII sesji. 

Stwierdził, że na sesji jest 15 radnych, sesja jest więc prawomocna do podejmowania uchwał.  

 

Ad.1b 

Przewodniczący Rady Miasta przedstawił porządek obrad sesji. 

Rada Miasta Rypina 15 głosami „za” jednogłośnie przyjęła porządek obrad XXVII sesji. 

 

Ad.2a 

Skarbnik Miasta p. Violetta Szkopańska poinformowała, że wszystko co związane z budżetem 

miasta zostało omówione na wspólnym posiedzeniu Komisji Rady. Nie odczytywała projektu 

uchwały budżetowej (projekt budżetu wraz z uchwałą RIO stanowi zał. Nr 2 do protokołu). 

 

Ad.2b 

Przewodniczący Rady Miasta poinformował, że Komisje Rady  pozytywnie zaopiniowały 

projekt budżetu miasta Rypina na 2009 rok z uwzględnieniem zgłoszonych wniosków (opinia 

Komisji wraz z wnioskami stanowi zał. Nr 3 do protokołu). 

 

Ad.2c 

Przewodniczący Rady odczytał stanowisko Burmistrza Miasta Rypina do opinii Komisja 

Rady Miasta, do wniosków zgłoszonych przez te Komisje opiniujące projekt budżetu miasta 

Rypina na 2009 rok.  

Radny p. Grzybowski wskazał błąd w tych wnioskach. Chodzi o wniosek ze wspólnego 

posiedzenia Komisji, gdzie Komisje zdecydowały o przekazaniu 15 tys. zł. (a nie 10tys. zł.) 

na prysznice w MOSIR.  

Pan Burmistrz w tym miejscu potwierdził tę kwotę. 

Radny p. Sochacki zauważył też, że przy wniosku dot. wykonania chodnika  przy ul. 

Spokojnej brak jest podanej kwoty. 

Pani Jędrzejewska pracownik biura wyjaśniła, że na Komisji była ustalona kwota 25 tys. zł. 



Pan Burmistrz wyrażając zgodę potwierdził to.  

Stanowisko Burmistrza stanowi zał. Nr 4 do protokołu. 

 

Ad.2g 

Przewodniczący Rady Miasta poddał pod głosowanie projekt uchwały Nr XXVII/282/08 w 

sprawie uchwalenia budżetu miasta Rypina na 2009 rok. 

Rada miasta Rypina 14 głosami „za”, przy 1 „wstrzymującym” podjęła uchwałę Nr 

XXVII/282/08 w sprawie uchwalenia budżetu miasta Rypina na 2009 rok. 

Uchwała Nr XXVII/282/08 stanowi zał. Nr 5 do protokołu. 

 

Ad.3 

Interpelacji, wniosków i zapytań radnych nie było. 

 

Ad.4 

Wniosków i zapytań mieszkańców również nie było. 

 

Ad.6 

Przewodniczący Rady Miasta złożył wszystkim życzenia świąteczno- noworoczne, poczym  

zamknął obrady XXVII sesji. 

 

 

Protokołowała                                                                           Przewodniczący Rady Miasta 

Mariola Jędrzejewska                                                                        dr Piotr Gałkowski 

 

 


